令和 2 年 10 月 7 日

保護者各位

学校指定ポロシャツの購入希望について

茨城県立那珂湊高等学校校長 鈴木 浩二

秋晴れの候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして，感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症予防として衛生的な服装を保持するため，学校指定のポ

ロシャツ（下記参照）を販売することとなりました。５月から１０月の気温の高い時期に，

制服のシャツに加えて速乾性のポロシャツを着用することで，こまめな洗濯が可能になり，

新型コロナウイルス感染症の予防に役立てていただくことを目的としております。

つきましては，本年度中の購入希望および参考として来年度の購入希望のアンケートに

お答えください。

 ＊ポロシャツについて

    ・色は紺色のみで，襟はボタンダウンと普通襟の２種類。

    ・左胸に那珂湊高校のマークと左袖にみなとちゃんのマークが付いている。

・必要な生徒のみ購入する。（価格は１８００円程度）

右側の QR コードを読み取り，アンケートにお答えください。

このアンケートは購入希望数の調査ですので，保護者と生徒が重

複して回答しないようにして下さい。１０月１１日（日）を締め

切り日とさせていただきますので，調査へのご協力をお願いいた

します。